

Årsredovisning

VTM Recycling AB

556898-2358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Britt Ann-Therése Billgren
2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva inköp- och försäljning samt återvinning av skrot- sop och avfallshantering.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte varit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 857 347	1 298 339		
Resultat efter finansiella poster	-962 100	-282 923	-21 223	-6 506
Soliditet %	7	2	12	-84

Nettoomsättningen har ökat med mer 30% pga ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	285 513	-282 923	52 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-282 923	282 923	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
- Årets resultat			-962 100	-962 100
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 590	-962 100	90 490

Bolaget har erhållit ett villkorat aktieägartillskott på 1 000 000.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 002 590
Årets resultat	-962 100
<i>Summa</i>	<i>40 490</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 490
<i>Summa</i>	<i>40 490</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 857 347	1 298 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 857 347	1 298 339
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 538 248	-906 538
Övriga externa kostnader	-206 397	-74 387
Personalkostnader	2 -782 679	-317 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-160 000	-285 563
Övriga rörelsekostnader	-132 770	0
Summa rörelsekostnader	-2 820 094	-1 583 746
Rörelseresultat	-962 747	-285 407
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	880	144
Räntekostnader och liknande resultatposter	-233	2 340
Summa finansiella poster	647	2 484
Resultat efter finansiella poster	-962 100	-282 923
Resultat före skatt	-962 100	-282 923
Årets resultat	-962 100	-282 923

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	521 667	1 409 437
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		521 667	1 409 437
Summa anläggningstillgångar		521 667	1 409 437
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		10 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 007	287 197
Övriga fordringar		43 943	413 463
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		109 700	8 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 381	19 672
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		282 031	729 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 819	313 086
<i>Summa kassa och bank</i>		407 819	313 086
Summa omsättningstillgångar		699 850	1 042 383
SUMMA TILLGÅNGAR		1 221 517	2 451 820

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 002 590	285 513
Årets resultat	-962 100	-282 923
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 490	2 590
Summa eget kapital	90 490	52 590
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	838 125	2 103 125
Summa långfristiga skulder	838 125	2 103 125
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	138 516	223 179
Skatteskulder	8 269	0
Övriga skulder	57 543	59 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 574	13 575
Summa kortfristiga skulder	292 902	296 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 221 517	2 451 820

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 695 000
Försäljningar/utrangeringar	-895 000	-
Utgående anskaffningsvärden	800 000	1 695 000
Ingående avskrivningar	-285 563	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	167 230	-
Årets avskrivningar	-160 000	-285 563
Utgående avskrivningar	-278 333	-285 563
Redovisat värde	521 667	1 409 437

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte varit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Britt Ann-Therése Billgren

Britt Ann-Therése Billgren

2025-06-12